
A partir du 25 mai 2020

ALLER 

Communes Points d'arrêt
Horaires

LMJV

Horaires

Mer

LE BREUIL EN AUGE La Perelle 07:17 07:17

LE BREUIL EN AUGE Ecole 07:19 07:19

LE TORQUESNE La Croix de Pierre 07:28 07:28

LE TORQUESNE Le Saule du Breuil 07:31 07:31

LE TORQUESNE Bourg 07:33 07:33

CLARBEC Parking Café troussel 07:35 07:35

CLARBEC La Croix Aubert 07:37 07:37

CLARBEC Ancienne école - Lieu Taupin 07:43 07:43

VALSEME Arrêt Bus Verts Mairie 07:51 07:51

ANNEBAULT La mare au Lievre 07:53 07:53

ANNEBAULT Parking face au garage automobile 07:54 07:54

BEAUMONT EN AUGE Bourg 08:04 08:04

PONT l' EVEQUE Collège 08:15 08:15

RETOUR 

Communes Points d'arrêt
Horaires

LMJV

Horaires

Mer

PONT L' EVEQUE Collège 17:10 12:00

BEAUMONT EN AUGE Le Bourg 17:18 12:08

ANNEBAULT Parking face au garage automobile 17:27 12:17

ANNEBAULT La mare au Lievre 17:28 12:18

VALSEME Arrêt Bus Verts mairie 17:30 12:20

CLARBEC Ancienne école - Lieu Taupin 17:36 12:26

CLARBEC La Croix Aubert 17:40 12:30

CLARBEC Parking Café Troussel 17:43 12:33

LE TORQUESNE Le Bourg 17:48 12:38

LIGNE 1406

Collège de Pont-l'Evêque


